הרב רפאל זאב גלב

הדיין

פלונת
ע"י עו"ד טו"ר טוביה לרנר

התובעת

- נגד -

פלוני
ע"י עו"ד יואב תם טו"ר זיו ברקוביץ וטו"ר צבי גלר

הנתבע

נימוקי פסק הדין

: קבלת תביעת האישה לגירושין ודחיית תביעתה לכתובה, בעקבות שינוי בארחות
חייה הדתיים של התובעת הנדון

בית דיננו, בהרכבו המלא, בהחלטתו מיום כ"ו באב התשפ"ג (13/08/2023) קיבל את תביעת הגירושין
של האישה לחיוב הבעל בגט, ודחה את תביעת הכתובה. כמו כן קבע ביה"ד תאריך לסידור גט פיטורין
בין הצדדים.

ההחלטה הנ"ל נחתמה על ידי שלושת דיני ההרכב: כב' הרב יצחק מרוה (אב"ד), כב' הרב שמעון לביא,
והח"מ.

להלן אפרט את הנימוקים שהביאוני להחלטה זו.

יודגש כי נימוקים אלו הינם דעתי האישית בלבד ואינם בהכרח משקפים את דעת חבריי להרכב.

מסמך זה עשוי להכיל שינויים שהוטמעו ע"י מערכת פסקדין

רקע קצר

הדיון שלפנינו עוסק בתביעת גירושין וכתובה של האישה, הנקובה בסכום של שמונה עשר מיליון ש"ח, ותביעת שלום בית של האישה.

הצדדים נישאו כדמו"י בשנת תשנ"ט (1999). אלו נישואין שניים של הבעל [ללא ילדים מנישואין הקודמים] ונישואים ראשונים של האישה. שלשה ילדים נולדו לצדדים מנישואיהם אלה. הצדדים פרודים כבר מתאריך 10.07.20.

בתאריך 21.03.21 פתחה האישה תיק לתביעת גירושין, כאשר קודם לכן בחודש יולי 2019 היא הגישה בבית הדין לענייני משפחה תביעת רכוש לפירוק שיתוף.